
$ GDAŃSKI
b UNIWERSYTET
+ MEDYCZNY

Uchwała nr 62/2023
Senatu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 27 września 2023 r.

w sprawie nadania przez Senat GUMed
medalu „Primus Inter Pares” absolwentom Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 28 ust. I pkt 16 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce
(t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 742) wzw.z$ 17ust. Si$ 136 Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia
3 czerwca 2019 r. (t.j. załącznik nr I do Uchwały nr 16/2023 Senatu GUMed z dnia 24 kwietnia 2023 r.)

oraz $ 1 ust. 3 Regulaminu nadawania medalu „Primus Inter Pares" absolwentom Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego, ustalonego Uchwałą nr 61/2022 Senatu GUMed z dnia 26 września 2022 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu nadawania medalu „Primus Inter Pares" absolwentom Gdańskiego
Uniwersytetu Medycznego

uchwala się, co następuje:
$1

Senat Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego nadaje medal „Primus Inter Pares”
absolwentom Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, wyróżniającym się w nauce
i działalności społecznej:

a) z Wydziału Lekarskiego - lek. dent. Oliwii Załachowskiej
b) z Wydziału Nauk o Zdrowiu

z Instytutem Medycyny Morskiej — lic. Wandzie Kwiatkowskiej
i Tropikalnej

$ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

prof. dr hapć Marcin Gruchała
Rektor


